
 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Ey Erdoğan! İslam Ümmeti’nin Bir Bireyi İseniz Neden Dünyanın Her 
Tarafında Acılar İçinde Kıvranan Ümmet’in İmdadına Koşmuyorsunuz! 

 

Haber:  

Erdoğan, 3 Aralık Dünya Engelliler Günü dolayısıyla AK Parti Kongre 
Merkezi’nde yaptığı konuşmada “Şüphesiz biz “kolaylaştırınız, zorlaştırmayınız” 
buyuran bir Peygamber’in ümmetiyiz. Millete sundukları eser ve hizmetleri de bu 
kavrayışla tatbik eden ve etmeye çalışan bir kadro olduklarını vurguladı.” 
(04.12.2025 Milliyet)  

 

Yorum:  

Ey Erdoğan! Tabii siz Saray’da yaşadığınız için ve herhangi bir devlet 
dairesine gittiğinizde bütün kapılar size açıldığı için Ümmet’in işleri 
kolaylaştırılıyor mu yoksa zorlaştırılıyor mu bilemezsiniz! O yüzden oradan 
ahkam kesmek kolay! Oysa başta Türkiye olmak üzere İslam beldelerindeki 
rejimlerin tamamı Ümmet’in işlerini kolaylaştırmaya değil zorlaştırmaya dayalı 
rejimlerdir. Mahkemelerinden tutun diğer herhangi bir kurumuna kadar hepsi, 
insanların işlerini kolaylaştırmak için değil zorlaştırmak için vardır. Haksızlığı 
gidermek için değil bizatihi haksızlık ve zulüm yapmak için vardırlar.  

Onun için ey Erdoğan! Söylediklerinizin sahada bir realitesi ve yansıması 
yoktur. Salonda bulunan dinleyiciler bile inanın sizin bu söylediklerinize 
inanmıyordur. Çünkü o insanlar devlet dairelerinde neler yaşadıklarını, ne gibi 
eziyet çektiklerini, işlerini yokuşa sürmek için memurların ipe sapa gelmez 
bahaneler ileri sürdüklerini en iyi bilen kimselerdir. İnanmıyorsanız ey Erdoğan! 
Tebdili kıyafet yaparak devlet dairelerine bir gidin o zaman göreceksiniz 
Ümmet’in evlatlarını neler çektiklerini! 

Madem Sevgili Peygamberimiz SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in hadisinden 
çıkardığınız bir kavrayışa göre hareket ettiğinizi söylüyorsunuz, o halde O’nun 
Allah’ın indirdikleriyle hükmettiği eylemlerini (hadislerini) niye almıyorsunuz? Bir 
hadisini alıp çok daha önemli bir hadisine sırt çevirmek ya da bilerek görmezden 
gelmek bir “Müslüman”a yakışır mı hiç! Gerçekten O’nun bu hadisine göre 
hareket etmiş olsaydınız, o zaman devlet dairelerinde ne keşmekeşlik yaşanır 
ne de Ümmet dünyanın dört bir yanında zulme ve soykırıma maruz kalırdı! 

Siz zulmün, keşmekeşliğin, adaletsizliğin, bireyselliğin ve daha nicesinin 
kaynağı olan bir ideoloji ve onun yönetim sistemini benimsediğiniz ve 



uyguladığınız sürece Ümmet’in işlerini kolaylaştırmak şöyle dursun daha da 
zorlaştırmaya devam edeceksiniz ey Erdoğan!  

Dahası İslam Ümmeti’nin bir bireyi iseniz, o halde neden Gazze’de Ümmet’i 
katleden kasap Yahudi varlığı ile diplomatik ve hatta gizli ve dolambaçlı yollarla 
onunla ticari ilişkide bulunuyorsunuz! Gazze soykırımının başında Yahudi varlığı 
ile ilişkileri sürdüren siz değil miydiniz! İnancınız gereği mi Yahudiler ile ticareti 
kestiniz yoksa kamuoyundan gelen tepki üzerine mi? Ümmet’in bir üyesi iseniz, 
neden Ümmet’in evlatlarını katletsin diye Yahudilere su, petrol vb. ürünler 
satıyorsunuz? Neden Sudan Ordusu’na İHA satıyorsunuz? 

Ümmet’in Mübarek Toprağının gaspçısı Yahudi varlığı Cumhurbaşkanını 
Saray’da ağırlayan siz değil miydiniz? Siyonist soykırımcı Yahudilerin bir 
numaralı destekçisi, sponsoru, hamisi Amerika ile görüşmek için can atmıyor 
muydunuz? Ümmet’in celladına dostum demiyor musunuz? İşlediğiniz suçların 
hangi birini sayalım ey Erdoğan!     

Engellisinden tutun engelsizine kadar Ümmet’in işlerini kolaylaştırmak 
istiyorsanız, bunun yolu ve yordamı bellidir. Bir bütün olarak tüm hadislerini 
almaktır sadece bir hadisini değil. Bir dalı (hadisi) alır onu kendi cinsinden 
olmayan başka bir ağaca aşılamaya çalışırsanız, o aşı tutmaz ey Erdoğan! 
Aşıladığınız dalın tutmasını istiyorsanız, onu kendi cinsinden bir ağaca aşılamak 
zorundasınız. Hadislerin de kendisinden doğduğu veya meyvesini verdiği bir 
ağacı vardır. Ayette geçtiği gibi o da İslam Ağacı’dır. 

ا ُ مَثلًَا كَلِمَةا طَي بَِةا كَشَجَرَةٍ طَي بَِةٍ اصَْلهَُا ثاَبِتٌ وَفرَْعُهَا فِي السَّمََٓ ءِِۙ تؤُْتَ۪ٓي اكُُلهََا كُلَّ ح۪ينٍ بِاِذْنِ  الََمْ ترََ كَيْفَ ضَرَبَ اللّٰه
 Allah'ın, hoş bir sözü; kökü sağlam, dalları göğe doğru olan, Rabbinin“ رَب هَِا  
izniyle her zaman meyve veren hoş bir ağaca benzeterek nasıl misal 
verdiğini görmüyor musun?” [İbrahim 24-25]  
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